





Działka szuka właściciela

Dokończenie ze str. 1

„Trzeba przypisać, że to sprzedający... Długo szuka właściciela... Do końca marca w Nowym Ratyczu w Ostrawie..."

Do końca marca w Nowym Ratyczu w Ostrawie... Organizatorami wystawy są browar ostrawskich gościów, restauratorzy, kawiarni, hoteli, domów towarowych...

OBRADOWAŁA RADA REPUBLIKOWA „WSPÓLNOTY” O wyborach i spisie

CZ. CIESZYŃ (r) - W ub. piątek odbyło się w Czeskim Cieszynie zebranie Rady Republikańskiej Ruchu Politycznego „Coexitentia-Wspólnota”...

Z POLSKI

Rafineria Gdańska SA obniżyła w środę hurtowe ceny benzyny o 20 zł na tonie, a oleju napędowego zimowego o 30 zł na tonie... Premier Jerzy Buzek powiedział w środę, że każdy kontakt z Ukrainą...

BRYGADA PORZĄDKOWA TO SPRAWA WYGODNA Praca się zawsze znajdzie

MOSTY k. JABLONKOWA (kor) - Mostycki radni ponownie przysięgają się do utworzenia brygady porządkowej, w skład której weszłoby... Umowa z trybieńskim Urzędem Pracy...

Starosta August Martynec powiedział „GL”, że praca porządkowa to dla gminy sprawa bardzo wygodna... Nie podoba nam się tylko jedno - otóż nie możemy sami zdecydować...

ZUS informuje

Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Oddział w Nowym Sączu, Wydział Rent Czeskich i Słowackich informuje, że należności emerytalno-rentowe za miesiąc marzec 2001 r. zostały przekazane do banku dnia 21. 3. 2001 r.

Wsterek był czynnym dziełem dla hodowców bydła również w Argentynie, bo w tamtejszym kraju jest największym rejonem hodowli zwierząt tego kraju...

Nie sygnowane materiały publicystyczne i informacyjne pochodzą z satelitarnego serwisu informacyjnego Polskiej Agencji Prasowej.

NIEPOKOJĄCE ZJAWISKO - CORAZ MNIEJ UCZNIÓW

Z dyrektorami szkół o finansach

TRZYŃNIEC (db) - Informacje na temat sytuacji ekonomicznej szkół w powiecie frydeckim-kościelnym oraz przebiegu zmian wynikających z przepisów dotyczących administracji publicznej i samorządu województwa...

Od początku roku kalendarzowego przysługują pracownikom resortu przysługująca podwyżki pensji (8 proc. szkolnictwa) i 6 proc. dla pozostałych pedagogów... Na naradzie wyznaczono kierownika wydziału szkolnictwa Frydka-Miskiu...

Trudni, wprowadzana jest sama „walka” - powiedziała „GL” M. Ostrzak... „11 grudnia 2000 roku przesyłało powiatowe urzędy szkolne, aby zostały zajęte wydziały szkolnictwa powiatowych, które miały podlegać pod kierownictwo...

OD 20 DO 22 MARCA W DK „WITKOWICE” Medica Moravia 2001

OSTRAWA (wak) - W dniach 20-22 marca w Domu Kultury „Witkowiacy” odbędzie się jedna z największych imprez w tym mieście - VI międzynarodowa wystawa „Medica Moravia 2001”...

MIĘSKA POLICJA W TRZYŃNIECZU DZIAŁA 10 LAT

Nie jestem zwolennikiem noszenia broni

„mówi dowódca Policji Miejskiej Josef Kužma” - Już od 1991 r. funkcjonuje w Trzyńcu miejska policja. Pierwotnie powstała jako wydział Urzędu Miejskiego z 8 pracownikami...

Policja miejska współpracuje ściśle z państwową policją RC, oprócz tego w Trzyńcu działa system łączności, w ramach którego koordynowana jest praca miejskiej policji i strażykarów... Kolejną sprawą, którą zajęli się w Trzyńcu miejscy strażnicy, to chwytnie bezpachniczych psów...

Trudni, wprowadzana jest sama „walka” - powiedziała „GL” M. Ostrzak... „11 grudnia 2000 roku przesyłało powiatowe urzędy szkolne...”



Strażnicy miejscy odróżniają się od policjantów państwowych innym umundurowaniem. Zdjęcia autorstwa

PIĘCIORO MŁODYCH ZAOLZIĄKÓW WALCZYĆ BĘDZIE W WARSZAWIE O INDEKS Literatura i język - rzecz dla nich nie obca

XXXI już edycję Olimpiady Literatury i Języka Polskiego zorganizowano w bieżącym roku szkolnym Komitet Główny Olimpiady działający przy Instytucie Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk w Warszawie... Złoty medal zdobyli uczniowie z... W ramach wystawy odbędą się seminaria i sympozja naukowe...

Pozom Olimpiady Literatury i Języka Polskiego jest nieporównywalny z innymi tego typu konkursami... Złoty medal zdobyli uczniowie z... W ramach wystawy odbędą się seminaria i sympozja naukowe...

W jednym z angielskich miast miejskich znaleziono nieznane partyturę Wolfganga Amadeusza Mozarta... W jednym z angielskich miast miejskich znaleziono nieznane partyturę Wolfganga Amadeusza Mozarta...

Zablił brata Basajewa - Rosyjskie służby specjalne FSB potwierdziły w środę, że są odpowiedzialne za zabicie Chami Basajewa, brata czeskiego dowódcy połowego Szamila Basajewa...

Historia szkodzi turystyce - „Historyczna” reakcja europejskiej, zwłaszcza francuskiej prasy na epidemię przyszytych w W. Brytanii poważnie zachodzi brytyjskiej turystyce...

zabójczymi rękoma na wezwanie. Nasze patroli mają wyprowadzić misja, w których prowadzących ich powołani wykonania jest większe i tam po prostu czujniej przechodzą, starając się raczej zapobiegać niż działać już po spełnieniu czynu karnego...

„Trzeba przypisać, że to sprzedający... Długo szuka właściciela... Do końca marca w Nowym Ratyczu w Ostrawie... Organizatorami wystawy są browar ostrawskich gościów, restauratorzy, kawiarni, hoteli, domów towarowych...

Miejaska policja finansowana jest z budżetu Trzyńca, w którym w roku bieżącym zaplanowano na jej działalność 1,3 mln koron... „Trudni, wprowadzana jest sama „walka” - powiedziała „GL” M. Ostrzak...

„Trudni, wprowadzana jest sama „walka” - powiedziała „GL” M. Ostrzak... „11 grudnia 2000 roku przesyłało powiatowe urzędy szkolne...”

Strażnicy miejscy odróżniają się od policjantów państwowych innym umundurowaniem. Zdjęcia autorstwa DANUTA BRANNA





